
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/KT 2/15  

CJ MML 101459/15 

Bláhová/485 243 499 29.5.2015 

 

 

Dodatečné informace II. 
 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby: 

 

„POSKYTOVÁNÍ TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB – 

MOBILNÍ SLUŽBY SÍTÍ ELEKTRONICKÝCH 

KOMUNIKACÍ“ 
 
 

 

Vážení uchazeči o výše uvedenou veřejnou zakázku,  

 

v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění Vám zasíláme 

odpovědi zadavatele na dotazy vznesené jedním dodavatelem v rámci výše uvedeného zadávacího 

řízení. 

 

Na vznesené otázky zadavatel odpověděl následující: 

 

Dotaz č. 1 

V rámci Zadávací dokumentace 2.4.1 Požadované hlasové a datové tarify Zadavatel požaduje tarif 

„DATA Speciál“, tento tarif bude využit pro světelné křižovatky a jiná speciální zařízení zadavatele, 

která ještě nejsou v provozu (meteostanice, fotopasti, zabezpečovací systémy atd.). Může uchazeč 

smluvně omezit využití tohoto tarifu právě na tato jmenovaná zařízení v předpokládaném počtu 260 

ks? 

Odpověď: 

Uchazeč může smluvně omezit počet SIM na předpokládaný počet 260 ks, zadavatel pro případné 

rozšíření počtu SIM využije vyhrazené opční právo. 

 

Dotaz č. 2 

V rámci Zadávací dokumentace 2.4.1 Požadované hlasové a datové tarify Zadavatel požaduje 200 

volných SMS k tarifu „DATA Speciál“, můžeme předpokládat, že vzhledem k tomu, že půjde o 

ovládání zařízení v majetku zadavatele, budou tyto SMS zasílány pouze v rámci sítě poskytovatele? 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Pokud ne, jaké množství SMS bude zasláno v rámci poskytovatele a jaké množství do sítí ostatních 

operátorů? Tento údaj potřebujeme vědět z důvodu nacenění tarifu z pohledu propojovacích poplatků. 

Odpověď: 

V současné době se jedná o SMS do sítě poskytovatele. Do budoucna nelze vyloučit využití jiných sítí. 

 

Dotaz č. 3 

V rámci Zadávací dokumentace 2.4.5 Ostatní a doplňkové služby Zadavatel požaduje bezúplatné 

zapůjčení 80 ks mobilních telefonů pro zajištění spojení do volebních okrsků. Jedná se pouze o 

zapůjčení v případě řádných voleb nebo zadavatel požaduje zapůjčení telefonů kdykoliv, např. v rámci 

mimořádných voleb, městské referendum,… atd.? 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje možnost zapůjčení mobilních telefonů kdykoliv, např. v rámci mimořádných voleb, 

referenda apod. 

 

Dotaz č. 4 

V rámci Zadávací dokumentace 2.4.5 Ostatní a doplňkové služby Zadavatel požaduje pouze zapůjčení 

mobilních telefonů, znamená to tedy, že všechny ostatní služby s volbami spojené si Zadavatel zajistí 

sám? Např. zajištění přednostní poruchové služby po dobu konání voleb, zpracování a dodání 

telefonního seznamu pevných telefonních Přípojek a čísel mobilních telefonů poskytovaných O2, 

dovoz telefonů z distribučního místa poskytovatele do jednotlivých volebních okrsků,… atd.? 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje zapůjčení mobilních telefonů, tak jak bylo specifikováno v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel dále požaduje možnost krátkodobé aktivace (1 měsíc) nižšího typu tarifu (předpoklad tarif 

1+1) na SIM vložené do zapůjčených telefonů. Všechny ostatní služby si zajistí zadavatel sám. 

 

Dotaz č. 5 

Zadavatel v rámci Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci „Poskytování telekomunikačních služeb – 

mobilní služby sítí elektronických komunikací“ – rozpis požadovaných služeb požaduje ceny 

vnitrostátních odchozích hovorů (řádek 12-17) předpokládáme, že se jedná o ceny volání k tarifu 

„1+1“, to samé předpokládáme u požadavku na ceny u SMS (řádek 19). Je tento náš předpoklad 

správný? V tabulce máte u těchto služeb uveden popis „(nad rámec volných)“, žádné služby s volnými 

jednotkami však nepožadujete. Žádáme o upřesnění rozpisu požadovaných služeb. V případě, že se 

jedná o ceny volání k jednotlivým tarifům, žádáme o rozpis provozu na jednotlivých tarifech. 

Odpověď: 

Jedná se o ceny volání a SMS v rámci tarifu 1+1. 

 

Dotaz č. 6 

V rámci Zadávací dokumentace 2.4.1 Požadované hlasové a datové tarify Zadavatel požaduje tarif 

„DATA Speciál“ s datovými přenosy omezenými na minimální FUP 5GB/měsíc v rámci ČR. 

Z důvodu vysokého FUP limitu žádáme o zaslání detailního provozu na jednotlivých SIM kartách 

Zadavatele. Tento údaj zná v současnosti pouze stávající telekomunikační poskytovatel, což je 

diskriminující. 

Odpověď: 

V příloze zadavatel přikládá požadovaný přehled, jedná se o data za měsíce březen a duben 2015. 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že dodavatel nedodržel lhůtu pro doručení žádosti o dodatečné informace, tj. 

žádost zadavateli nedoručil nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek (dle 

§ 49 odst. 1 výše uvedeného zákona), se zadavatel rozhodl, že zodpoví výše uvedené dotazy. Nicméně 

lhůtu pro podání nabídek ponechá beze změny. Nabídky musí být doručeny na adresu zadavatele 

nejpozději 3.6.2015 do 10:00 (viz Zadávací dokumentace, kap. 14 Místo a lhůta pro podání nabídek). 

 

Tyto dodatečné informace poskytujeme všem zájemcům. 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

                                       

                                                                             ......................................................     

                                                                             Tibor Batthyány, v.r. 

primátor města Liberec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha 

Přehled „Data speciál“ 


		2015-05-29T08:23:50+0200




